
UCHWAŁA NR IV/38/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXIX/740/24 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939), Rada Miasta Kutno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2024 rok 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXIX/740/24 Rady Miasta Kutno z dnia 31 stycznia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok w Rozdziale 3 pkt 3.4. Sposób realizacji i finansowanie otrzymuje 
brzmienie: 

„3.4. Sposób realizacji i finansowanie 

Realizacja Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Kutno na 2024 rok finansowana będzie ze środków 
pochodzących z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz innych 
opłat wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

Na realizację zadań Programu w budżecie Miasta Kutno przeznaczono kwotę 1.590.194,00 zł 
(słownie: jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy sto dziewięćdziesiąt cztery złote) zgodnie 
z poniższą klasyfikacją: 

Dział 851 - Ochrona zdrowia - kwota 1.390.194,00 zł 

Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii - kwota 200.000,00 zł 

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - kwota 1.190.194,00 zł 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - kwota 200.000,00 zł 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - kwota 200.000,00 zł 

Szczegółowego podziału środków na zadania dokona Prezydent Miasta po rozstrzygnięciu 
konkursów o dotację na wsparcie lub powierzenie realizacji zadań publicznych. 

Realizatorem Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 jest Urząd Miasta Kutno.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5800778-D57A-4F09-AAFA-38F6CE59B9CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/38/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


